
— 21318 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 206 Poz. 4834

4834

UCHWA£A Nr XI/117/2007 RADY MIEJSKIEJ w KLECZEWIE

z dnia 14 listopada 2007 r.

w sprawie okre�lenia wzorów informacji o przedmiotach opodatkowania oraz deklaracji na podatek
le�ny, rolny i od nieruchomo�ci

Na podstawie art. 18 ust. pkt 8, art. 40, ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity: z
2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Dz.U. Nr 23, poz. 220, Dz.U.
Nr 62, poz. 558, Dz.U. Nr 113, poz. 984, Dz.U. Nr 153, poz.1271,
Dz.U. Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Dz.U. Nr 80, poz. 717, Dz.U.
Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Dz.U. Nr 102, poz. 1055, Dz.U. Nr
116, poz. 1203; z 2005 r. Dz.U. Nr 172, poz. 1441, Dz.U. nr 175,
poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007
r. Nr 48, poz.327) w zwi¹zku z art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12
stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (tekst
jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601,
Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251,
poz. 1847), art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r.
o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz.
969, Nr 191, poz.1412, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825;
z 2007 r. Nr 109, poz. 747 oraz art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30
pa�dziernika 2002 r. o podatku le�nym (Dz.U. Nr 200, poz.
1682, Nr 216, poz. 1826; z 2005 r. Nr 143, poz. 1199, Nr 164,
poz. 1365, Nr 179, poz. 1484; z 2006 r. Nr 245, poz. 1775, Nr
249, poz. 1825) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Okre�la siê:

1) wzór informacji w sprawie podatku le�nego, stanowi¹cy
za³¹cznik nr 1 do uchwa³y,

2) wzór deklaracji na podatek le�ny, stanowi¹cy za³¹cznik nr
2 do uchwa³y,

3) wzór informacji w sprawie podatku od nieruchomo�ci,
stanowi¹cy za³¹cznik nr 3 do uchwa³y,

4) wzór deklaracji na podatek rolny, stanowi¹cy za³¹cznik nr
4 do uchwa³y,

5) wzór informacji w sprawie podatku od nieruchomo�ci,
stanowi¹cy za³¹cznik nr 5 do uchwa³y,

6) wzór deklaracji na podatek od nieruchomo�ci, stanowi¹cy
za³¹cznik nr 6 do uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny i Miasta Kleczew.

§3. Traci moc uchwa³a Nr II/13/06 Rady Miejskiej w Kle-
czewie z dnia 6 grudnia 2006 roku w sprawie okre�lenia
wzorów informacji o przedmiotach opodatkowania oraz de-
klaracji na podatek le�ny, rolny i od nieruchomo�ci.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego, nie wcze�niej jednak ni¿ z dniem 1 stycznia
2008 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Kleczewie

(�) mgr Maciej Trzewiczyñski



— 21319 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 206 Poz. 4834



— 21320 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 206 Poz. 4834



— 21321 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 206 Poz. 4834



— 21322 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 206 Poz. 4834



— 21323 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 206 Poz. 4834



— 21324 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 206 Poz. 4834



— 21325 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 206 Poz. 4834



— 21326 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 206 Poz. 4834



— 21327 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 206 Poz. 4834



— 21328 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 206 Poz. 4834



— 21329 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 206 Poz. 4834



— 21330 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 206 Poz. 4834



— 21331 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 206 Poz. 4834



— 21332 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 206 Poz. 4834



— 21333 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 206 Poz. 4834



— 21334 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 206 Poz. 4834


